publicación del Decreto N* 2057/2024, identificados y liquidados a orden 5 en el 

expediente EE-2025-00000263-APPSF-PE autorizados por el señor Gobernador de la 

Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes cláusulas: === mmm. 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS QUINCE MIL CIENTO OCHENTA Y UNO CON 80/100 
($1.315.181,80.-). Dicha suma es comprensiva de capital e intereses contenidos en los cargos de los 

requerimientos / expedientes identificados a orden 5 en el expediente EE-2025-00000263- 

APPSF-PE y de conformidad / 

Decreto N* 2057/2024, detal la en el INFORME DE DEUDA que tol parte integrante del